

高速路政网络巡查暨应急指挥调度系统附属网络设备购买合同

甲方：陕西省高速公路路政执法总队 合同编号：

乙方：陕西华联硕信息科技有限公司 签订时间：2022年12月21日

根据《中华人民共和国民法典》有关规定，经双方协商一致，签订本合同。

一、合同价款

合同总价(含税)人民币大写：贰拾伍万玖仟壹佰陆拾元整(¥259,160.00)，
包括设备及其运输安装调试全部费用。设备费用清单见附件。

二、交货时间及地点

1.交货时间：本合同生效后30日内。

2.交货地点：乙方运货至甲方指定地点(省内)后，甲方派人与乙方人员按合同约定的内容现场清点、验收产品并由双方签字确认。

三、质量标准及验收、售后服务及质保：

1.厂家发布的正式产品，开机使用正常，为验收合格。

2.乙方对所提供的产品在质保期(壹年)内出现的质量问题，乙方将按照相应配件厂商质保标准提供免费维修、免费更换等无偿服务，人为损坏不在保修范围内。

3.乙方同意自甲方验收合格之日起30日内，如出现质量问题，甲方可以选择换货或退货。

4.乙方对其所提供的产品负责，如因产品存在瑕疵、缺陷等原因而造成任何人身、财产等安全事故的，由乙方承担全部责任及费用。



四、结算方式及期限

在合同签字盖章生效之日起五个工作日内，乙方向甲方缴纳合同额 5% 的履约保证金，甲方向乙方支付合同总款 40%，乙方为甲方开具合同全额正式普通发票，否则甲方有权拒绝付款且不视为违约；货物全部交付并且按照甲方要求完成总队、支队、大队设备安装调试验收后，支付 60%。履约保证金 5% 在质保期满后退还乙方。

五、涉税条款

- 1、约定合同的各项费用金额为含增值税价格。除经双方书面约定的情况外，乙方将不会在合同价款之外另行收取适用于该业务的增值税以及附加税费。
- 2、乙方应向甲方开具经甲方认可的合法有效的增值税普通发票。因乙方未提供经甲方认可的合法有效的增值税普通发票造成甲方少抵扣增值税的损失，乙方同意从结算价款中扣减。因乙方未提供经甲方认可的合法有效凭证造成甲方企业所得税损失的，乙方同意给予等额补偿（或者从结算价款中扣减）。
- 3、甲乙双方开票相关信息：

甲方 名称：陕西省高速公路路政执法总队

纳税人识别号：126100005706759662

地址、电话：西安市友谊西路 352 号、029-88489132

开户行：交行西安城东支行

账 号：611301034018160026434

乙方 名称：陕西华联硕信息科技有限公司



纳税人识别号：91610103MA6X033562

开户行：中国民生银行西安雁塔路支行

账 号：159576720

地址：西安市碑林区雁塔路中段 68 号

4、甲、乙双方依照税法规定各自履行基于本合同所产生的纳税义务和代扣代缴义务。

六、解决合同纠纷方式

双方协商解决，若不能达成共识，可直接诉诸甲方所在地人民法院。

七、违约责任

1.乙方逾期供货、逾期安装，甲方逾期付款均视为违约，每逾期 1 日违约方按合同总金额的 3‰向对方支付违约金；若逾期 15 日以上，甲方有权单方解除合同，要求乙方退还已付款项，并按合同总价款的 30%承担违约金，若该等价款不足以弥补甲方损失，乙方应予补足。

2.若乙方提供的产品有质量问题，则按照国家保护消费者权益的相关规定处理。

八、其他约定事项

1. 甲方货款未完全付清前，乙方仍拥有货物的所有权。
2. 乙方对货物提供壹年产品质保，质保期从设备交付给甲方，完成安装调试，经甲方验收确认之日起计。
3. 乙方负责送货到甲方指定的位置（陕西省内）。运费和保险均由乙方承担。
4. 乙方保证按照配置单向甲方供货。如出现定制的配件型号无货或数量不齐时，则应及时向甲方说明协商调整，如因乙方单方面问题而出现品种、数量、



规格、质量不符合合同规定的,由乙方负责调换或退货而支付的实际费用。乙方确保本协议中的安装、维修工作的及时到位,并根据双方约定的安装维修工作单进行工作。如果因为乙方的原因给甲方带来损失,全部责任由乙方承担。

5. 乙方应配备安装经验丰富的专业技术人员,确保安装质量及工期。同时,在安装设备过程中,乙方工作人员发生任何意外伤害、财产损失等均由乙方自行负责。由于安装造成的甲方或任何第三方的人身伤害、财产损失均由乙方负责,与甲方无关。

6. 因设备安装质量引起的安全责任事故,均由乙方承担,并赔偿因此造成甲方及第三方的损失。

7. 此合同 肆 份,甲方持 叁 份,乙方持 壹 份,自双方签字盖章之日起生效。

甲 方	乙 方
单位名称: <u>陕西省高速公路路政执法总队</u>	单位名称: <u>陕西华联硕信息科技有限公司</u>
单位地址: _____	单位地址: <u>西安市碑林区雁塔路中段 68 号</u>
法定代表人: <u>[Signature]</u>	委托代理人: <u>刘兴峰</u>
联系电话: _____	联系电话: <u>13319265598</u>



附件. 设备费用清单

序号	设备名称	规格参数	单位	数量	单价	金额	备注
1	路由器 1	新华三 MSR5620	台	1	28960.00	28960.00	含运输安装
2	防火墙 1	新华三 (H3C) F100-A-G5	台	1	24780.00	24780.00	含运输安装
3	交换机 1	新华三 S5500V2-52C-EI 48	台	1	11380.00	11380.00	含运输安装
4	路由器 2	TP-LINK TL-ER5110G	台	1	1360.00	1360.00	含运输安装
5	交换机 2	TP-LINK, TL-SG1048	台	1	1500.00	1500.00	含运输安装
6	路由器 3	TP-LINK TL-ER5110G	台	11	1360.00	14960.00	含运输安装
7	交换机 3	TP-LINK, TL-SG5452	台	12	3360.00	40320.00	含运输安装
8	路由器 4	TP-LINK, TL-R473G	台	90	750.00	67500.00	含运输安装
9	交换机 4	TP-LINK, TL-SG1024DT	台	90	760.00	68400.00	含运输安装
11	合计					259160.00	

陕西华联硕信息科技有限公司

2022年12月22日



扫描全能王 创建